
 

 

 

АЗОВСКИИ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 
21.05.2021г. № 245 

г. Азов 
«Об изменении даты проведения праздника 

 Последнего Звонка в 2020-2021 учебном году» 

 

В cвязи с трагической гибелью людей 21.05.2021года  в поселке Дмитриадовка 

Неклиновского района 22.05.2021 г.  объявлен днем траура  в Ростовской области. 

На основании вышеизложенного  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Перенести День Последнего Звонка для обучающихся 9, 11 классов  Азовского 

района на 26.05.2021. 

2. Руководителям общеобразовательных организаций: 

2.1. Организовать 26.05.2021 проведение дня Последнего звонка для обучающихся 

9, 11 классов в соответствии с «Методическими рекомендациями по подготовке и 

проведению мероприятий, посвященных государственным праздникам и памятным 

датам в период с апреля по июнь 2021 года» (Приложение 1 к настоящему приказу). 

2.2. Мероприятия, указанные в «Методических рекомендациях» провести с 

соблюдением мер по недопущению распространения COVID-19. 

2.3. Ведущему специалисту Азовского районного отдела образования 

2.4. Пустовой Л.С.: 

2.5. Разместить данный приказ на официальном сайте Азовского районного отдела 

образования в срок до 22.05.2021. 

2.6. Проинформировать Отдел потребительского рынка и предпринимательства 

Администрации Азовского района о принятых правовых актах, определяющих дни 

проведения выпускных мероприятий в срок до 22.05.2021. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.Н. Малиночка 

 


